
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

Департамент образования администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 33» 

(МБОУ «Средняя школа № 33») 

 

П Р И К А З 

 

10.11.2021  № 325-п 

 

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка  

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа № 33» 

 

В целях приведения локального нормативного акта в соответствие 

законодательству 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в Правила внутреннего трудового 

распорядка Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа № 33», утвержденные приказом директора  МБОУ «Средняя 

школа № 33» от 05.10.2015 № 270-п (далее – Положение): 

 

1.1. В пункте 2.1.7 раздела 2 «Порядок приема, перевода и увольнения 

работников» абзац 3 изложить в новой редакции  

«документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального 

(персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного 

документа, за исключением случаев, если трудовой договор заключается 

впервые». 

1.2. В пункте 4.2. раздела 4 «Основные права и обязанности Работодателя» 

абзац 5 «выплачивать в полном размере причитающуюся работникам 

заработную плату два раза в месяц» дополнить словами «5 и 20 числа» 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                             Н.Г.Денисова 


		2021-11-22T11:07:38+0300
	Денисова Наталия Геннадьевна




